Bezirksmeisterschaft 2019
Luftgewehr und Luftpistole

Mank, 12.J8nner 2019
Mank

LUFTGEWEHR MANNER

Name Serien
Plate | SNr Verein PNr - - s A = p Tatal
1. ] 161 | Podolak, Michal 10700 | 105.0 | 1049} 103.7 | 105.3 | 1020 | 104.9 | 625.8 ;47
SPS Mank-Texingtal
2.] 37 | Karner, Andreag 9064 | 700.1 | 98.71101.0| 99.9| 1024 |100.4 | 6025
Briindler SPUS
3.{ 114 | Wutzl, Christoph 9079| 97.5| 94.5| 96.8| 97.0| 97.0| 96.7|579.5 1y
SchV Frankenfels
4.1 39 | Obermann, Michael 8724 927| 96.8] 84.2| 88.0| 87.2| 91.1| 540.0;
SV Siemingtal
LUFTGEWEHR FRAUEN
Serien
1 Na
Platz] SNr v“":l"n PNr T === = Toml
1. 150 | Zemann, Doris 134771954 96.7193.2| 1004 | 97.6| 97.4|580.7 1ig
SPS Leonhofen
2. 166 | Ktiherl, Elke 13709 |90.7 | 92.9§91.1| B88.1|887| 93.0| S44.5
SPS Mank-Texingtal
LUFTGEWEHR SENIOREN 1
Serien
Na
Platzf SNr v""'d; PNr - E > A Total
1. 38 1 Ganzch, Leopold jun. 7798 99.8 1028 100.9 103.0 | 406.5 oy
Rabensteiner 5G
2. 43 | Leichtfried, Gerhard 6656 98.3 98.6 100.6 101.7 | 399.2 gy
SPS Mank-Texingtal
LUFTGEWEHR JUNGSCHUTZEN MANNLICH
Nam Serien
Platz | SNr v“;n PNr = = = = Total
1. 205 | Rambousek, Daniel 823 921 B0.9 837 §2.1 | 338.8 y
Briindler SPUS
2 195 | Schwamberger, Tristan 20018 732 80.1 61.5 54.8(269.6 )
SchV Frankenfels




LUFTGEWEHR JUNGSCHUTZEN WEIBLICH

Serien
Plaz| sr | Name PNr Total
a 1 2 3 4
1. 153 | Pleffer, Mariene 13455 979 98.4 99.3 98.3 | 393.9 an
SchV Frankenfels
Serien
Mannsachaft MannschaftshNr
Platz | SNr Tatal
Schiitze PassNr 1 2 3 alsl| s
1. SPS Mank-Texingtal 1 1]| 29402964 | 295.4| 2951 1180.9
161 | Podolak, Michal 10700 | 105.0} 104.9 | 103.7 | 105.3 418.9
43 | Leichtfried, Gerhard 6656 | 98.3| 98.6|100.6| 101.7 399.2
166 | Kéberl, Eke 13709] 90.7f 929| 91.1{ a8.1 362.8
2 SchV Frankenfels 169 | 268.6 | 273.0 | 257.6 | 250.1 1049.3
153 | Pieffer, Marlene 13455( 97.9{ 984| 99.3| 98.3 393.9
114 | Wuzl, Christoph 9979| 97.5] 94.5| 96.8] 970 385.8
195 | Schwamberger, Tristan 20018 73231 80.1| 61.5| S48 269.6
Serlen
Name
Platz | SNr PNr Total
Verein 1 2 3 4
1. 62 | Ebenfilhrer, Andreas 12921 103.3 105.2 105.8 1054 | 419.7
SPS Leonhofen
2, 103 | Zemann, Manued 134481 105.6| 103.0} 103.7| 104.7{417.00y
$PS Leonhofen
k| 100 | Kaiser, Reinhard 13374 1041 1043f 1052| 102.2§4158 4y,
SPS Leonhofen
4. 124 | Enner, Stefan 13377 100.2 102.4 103.9 103.2 | 409.7 2y
SchV Frankenfels
5{ 141 | Rahberger, Leopold 13433| 1000} 1025| 1018 97.7 | 402.0 ;g
5G OKB Kilb
& 142 | Ehribauer, Manuel 13453 100.1 97.4 102.2 96.8 | 396.5 gy
5G OKB Kilb
7. 67 | Engelmaler, Roman 12526 §7.3] 100.5 98.4 99.6 | 395.8 ny)
SG OKB Zeking
8. 143 | Fahrafeliner, Manuel 13723 99,7 97.9 97.8 98.5|393.9 ayy
$G OKB Kilb
9. 68 | Engel, Max 12747 932 95.0 97.0 96.3| 3815
SPS Leonhafen
10.| 147 | Hofegger, Markus 346 89.5 942| 938 936 | 371
Rabensteiner SG




LUFTGEWEHR AUFGELEGT FRAUEN

Serien
Platz | sNe | Hame P Total

} 1 2 3 4

1. 134 | Fohrafeliner, Angela 13974 104.9 105.8 106.3 105.9 | 422.9 ey
SPS Mank-Texingtal

2 159 | Zehetner, Anita 14149 102.6 104.3 103.1 103.9 § 413.9 o,
SPS Leonhofen

3 145 | Ebenfilhrer, Daniela 13731 1022 104.7 102.2 103.5] 412.6
SPS Leotthafen

4, 160 | Fohrafeliner, Lela 12947 97.5 102.9 103.2 101.3 | 404.9 oy
SPS Mank-Texingtal

5.{ 188 | Kerner, Jennifer 20006 | 101.1| 1001 100.9| 101.2|403.3,
SPS Leonhofen

6. 89 | Schénbichler, Monika 13373 98.2 100.4 100.5 100.2 | 399.3 pyy
SPS Mank-Texingtal

7. 198 | Neubauer, Christine 8810 100.0 Q7.4 101.4 99.3 | 398.1 py
SchV Frankenfels

8. 189 | Stéhr, Sabine 20016 96.2 989 98,1 98.3|391.5an
SG OKB Zelking

9, 80 | Mayerhafer, Sabine 341 97.8| 969] 946 98.2 | 387.5 1y
Rabensteiner SG

10. 196 | Bernold, Andrea 20019 93.7 958 96.1 823| 3679
SchV Frankenfels
1. 197 | Tuder, Edeltraud 20020 91.2 858 93,8 89.3| 360.1 )
SchV Frankenfels
Serlen
Platz | snr [Name PNr Total
1 2 3 4

1. 49 | Fohrafeliner, Markus 7195 104.4 106.9 102.2 106.2 | 419.7 sy
SPS Mank-Texingtal

2. 64 | Schmid, Franz 12751 105.0 103.4 103.3 105.2 | 416.9 gy
SPS Leonhafen

3. 117 | Fisches, Wilhelm 13365| 101.0] 1027] 103.3| 1027 410.7 sy
SG KB Kib

4, 53 | Fahrnberger, Gerald 12379 103.0 101.6 103.8 101.5 | 409.9 sy
SchV Frankenfels

5. 52 | Pfeffer, Franz 12388 101.6 102.4 1015 104.2 | 409.7 sy
SchV Frankenfels

6. 128 | Pfeffer, Erich 13454 103.7 101.0 101.0 102.7 | 408.4 oy
SchV Frankenfels

7. 57 | Datzreiter, Fritz 13101 99.2 99.1 102.2 102.8 { 403.3 pyy
Rabenstsiner SG

8. 59 | Schmid, Rudolf 12752 101.9 100.4 95.1 100.4 | 397.8 1y
SPS Leonhofen




9, 139 | Mayerhofer, Peter 14138 e8| 101.0 098.8 94.4 § 393.0 gy
Rabensteiner SG
10. 63 | StBhr, Gerhard 7750 939| 1002] 1012 07.5§392.8 4y
§G OKB Zeking
1. 106 | Punz, Paul 8186 93.4 98.6 99.9 95.8 § 387.7 qy
SPS Mank-Texingtal
12. 121 | Redlingshofer, Josef 7023 921 97.9 95.3 96.9 | 362.2 1y
SG OKB Kilb
13. 123 | Streimeiwiger, Hermann 12545 241 90.9 7.1 97.0 ] 379.1 o
SG OKB Kilb
14. 147 | Hofegger, Markus 346 89.5 94.2 93.8 93.6) 3N
Rabensteiner SG
Sarien
Platz| SNr | Yame PNr Totat
i 1 2 3 4
1. 44 | Gonaus, Eduard sen. 17023 1049| 103.2| 1027{ 101.1]{411.9py
SchV Frankenfels
2. 58 | Neuhofar, Herbert g706¢ 101.8} 1025| 10371 101.8 | 409.8 ¢
SV Lilienfeld
3. 21 | Algelsreiter, Helnz 3zo| 1021 1020 1020| 1026 | 40B.7 oy
SV Liienfeld
4, 54 | Schmirl, Manfred 4268| 10271 10%t.6| 100.7| 103.6 | 408.6 ny
Rabenstelner SG
5. 47 | Brunnbauer, Gerhard 12666 97.0 99.6| 102.0 99.1 | 397.7 uny
SPS Mank-Texingtal
6. 45 | Gansch, Leopold sen. 4366 98.8 98.9 98.0 99.9 | 395.6 gy
Rabensteiner SG
7. 126 | Hahn, Herbert gz 90,9 94.3 B9.6 93.3| 368.1
SG OKB Kilb
Serien
Platz | SNr 3:::? PNr Total
v 1 2 3 4
1. 154 | Pfeffer, Martina 13456| 1046 1022 1047 1047 | 4162 xy
SchV Frankenfels
2 77 1 Tschepp, Monika 14140) 1029 103.3| 1027 | 104.7 | 413.4 o
Rebensteiner SG
3 78 | Leichtfried, Gerlinde 6091 101.6| 1043} 1040| 103.1 | 413.0 py
SPS Mank-Texingtal
4, 115 | Pfeffer, Helga 13366 96.3 99.9 95.3 99339184y
SG OKE Kilb
8 158 | Liedl, Veronika 14137 927 91.8 91.3 89.4 | 365.2
fRabensteiner SG




LUFTGEWEHR AUFGELEGT SENIORINNEN 2

Serien
SNr :,"’“':" PNr Total
L 2 3 4
135 | Sandler, Burgl 13708 104.6 106.1 105.4 104.9 | 821.0 g
SPS Mank-Texingtal
88 | Holzer, Eva-Maria 13024 102.2 99.6 101.9 101.9 | 405.6
SV Likenfeld
B2 | Brandl, Gertraud 14165 97.8 98.9 98.0 96.6 | 391.3 pgy
Rabensteiner SG
202 | Xowar, Berta 12428 90,2 99.7 99.9 98.9 | 388.1 0y
SV Siemningtal
203 | Kraus, Veronika 197N 91.4 98.4 94.2 97.6 | 381.6 vy
SPS Mank-Texngtal

LUFTGEWEHR AUFGELEGT MANNSCHAFTEN

SNl | Mennschan T D : s:im ] ™
SPS Mank-Texingtsl 1 1| 3139 | 318.8| 3139 317.0| 12636

134 | Fohrafellner, Angela 13974 | 104.9| 1058 106.3| 1059 | 4229
135 | Sandler, Burgl 13708| 104.6| 106.1| 1054 | 104.9| 421.0
49 | Fohrafefiner, Markus 7195| 104.4| 106.9| 102.2| 106.2| 419.7
SPS Leonhofen 1 10| 3100| 313.8| 314.1| 311.5{1249.4

62 ! Ebepfihrer, Andreas 12921| 103.3| 105.2] 105.8| 1054 | 419.7
100 j Kaiser, Reinhard 13374 1041 104.3{ 1052 102.2] 4158
159 | Zehetner, Anita 14149 | 1026 104.3] 103.1| 103.9] 413.9
SCHV Frankenfels 1 251| 311.3] 304.8| 309.5] 308.9 | 1234.5

154 | Peffer, Martina 13456 104.6| 1022| 104.7] 104.71 416.2
53 | Fahmberger, Geraid 12379 103.0| 101.6| 103.8} 101.5} 409.9
128 | Pfeffer, Erich 13454 | 103.7] 101.0| 101.0] 1027 | 408.4
SPS Leonhofen 2 35| 2083 | 3082 | 3064| 309.9 12328

64 | Schmid, Franz 12751 ] 105.0| 103.4| 103.3| 105.2| 416.9
145 | Ebenfihrer, Daniela 13731 | wW022| 1047 | 1022 103.5| 412.6
188 | Kamer, Jennifer 20006 | 101.1| 100.1| t00.9| 101.2| 403.3
SchV Frankenfels 2 9| 3067 | 3080| 308.1| 3085 | 1231.3

44 | Gonaus, Eduerd sen. 1702 | 104.9| 103.2| 1027 | 101.1| 4118
124 | Enner, Stefan 13377 | 100.2| 102.4| 103.9| 103.2| 409.7
52 | Pfeffer, Franz 12388 | 101.6| 1024| 101.5| 104.2| 409.7
Rabensteiner G 7| 3048| 303.8] 305.6| 311.1 {12253

77 | Tschepp, Monika 14140 | 1029¢ 1031 1027 | 104.7] 4134
54 | Schmirl, Manfred 42681 1027} 101.6| 100.7| 103.6| 408.6
57 | Datzreiter, Friz 13101 99.2] 991} 102.2| 102.8| 403.3




10.

n.

12

13.

14,

21
88

78
160
47

M
142
15

17
143
121

67
63
189

45
139
80

82
147
158

198
196
197

SV Lilienfeld

Neuhofer, Herbert
Algelsreiter, Heinz
Holzer, Eva-Maria

SPS Mank-Texingtal 2

Leichtfried, Gerfinde
Fohrafellner, Lela
Brunnbauer, Gerhard
SG OKB Kilb 2
Rahberger, Leopold
Ehribauer, Manuel
Pfeffer, Helga

SG GKB Kilb 1
Fischer, Withelm
Fahrafellner, Manuel
Redlingshofer, Josef
SG OKB Zelking
Engeimaier, Roman
Stéhr, Gerhard
Stdhr, Sabine

Rabensieiner SG 2

Gansch, Leopold sen.

Mayerhofer, Peter
Mayerhofer, Sabine
Rabensieiner SG 3
Brand), Gertraud
Hofegger, Markus
Lied|, Veronika
SchV Frankenfels 3
Neubauer, Christine
Bemnold, Andrea
Tuder, Edeltraud

208
8706
ano

13024

6091
12947
12666

2n
13433
13453
13366
a7
13365
13723
7023
174
12526

7730
20016

172
4366
14138
k2
173
14165
346
14137
361

8810
20019
20020

306.1
101.8
1021
102.2
296.1
101.6
97.5
97.0
296.4
100.0
1001
96.3
292.8
101.0
99.7
92.1
287.4
97.3
93.9
96.2
295.4
98.8
98.8
97.8
280.0
97.8
89.5
927
2849
100.0
937
91.2

304.1
1025
1020
99.6
306.8
104.3
1029
99.6
299.8
1025
97.4
99.9
2995
103.7
97.9
97.9
299.6
1ea.5
100.2
98.9
296.8
8.9
101.0
96.9
284.9
98.9
94.2
91.8
279.0
97.4
95.8
858

307.6
103.7
102.0
101.9
309.2
104.0
103.2
102.0
300.3
101.8
102.2
96.3
296.4
103.3
97.8
95.3
297.7
98.4
101.2
98.1
291.4
98.0
98.8
94.6
283.1
98.0
93.8
91.3
291.3
101.4
96.1
93.8

306.3
101.8
102.6
101.9
3035
103.1
101.3
99.1
2938
91.7
96.8
99.3
298.1
102.7
98.5
96.9
295.4
99.6
97.5
98.3
2925
99.9
94.4
982
279.6
96.6
93.6
89.4
270.9
99.3

89.3

12244
409.8
408.7
405.6

1215.6
413.0
404.9
397.7

1903
402.0
396.5
391.8

410.7
393.9
382.2
1eo.a
395.8
392.8
391.5
n7e.1
395.6
393.0
387.5

391.3
3Nna
365.2

398.1
367.9
360.1




TEILER LUFTGEWEHR

Name
Platz | SNt Verain PNr Total
1. 115 | Pfeffer, Helga 12366 20
SG OKB Kilb
2, 100 | Kaiger, Reinhard 13374 36m,
SPS Leonhofen
3. 52 | Pfeffer, Franz 12388 70
SchV Frankenfels
4 49 | Fohrafellnes, Markus 7195 124
SPS Mank-Texingtal
5. 188 | Karner, Jennifer 20006 8.0,
SPS Leonhofen
59 | Schmid, Rudolf 12752 8.0
SPS Leonhofen
7. 153 | Pfeffer, Maslene 13455 86 m
SchV Frankenfels
B. 141 | Rahberger, Leopaold 13433 9.2
SG OKB Kilb
9. 134 | Fohrafellner, Angela 13574 9.8
SPS Mank-Texingtal
139 | Mayerhafer, Peter 14138 9.8

Rabensteiner SG




Bezirksmeisterschaft 2019

Luftgewehr und Luftpistole
Mank, 12.Jénner 2019
Mank

KOMBINATION LP FREI/LG FREI

Name Einzelergebnisse
Platz | SNr Versin PNr - A Summe

1. 37 | Karner, Andreas a064 379 357 736
Briindler SPUS

2. 43 | Lelchtfried, Gerhard 6656 379 349 728
SPS Mank-Texngtal

3. 114 { Wutzl, Christoph 9979 370 342 712
SchV Frankenfels

4. 381 Gansch, Leopold jun. 7798 388 309 597
Rabensteiner SG

Elnzelergebnisse
Name
Platz| SNr Versin PNr : p Summe

1. 21 | Algelsreiter, Heinz 3710 394 367 761
SV Llienfeld

2 124 | Enner, Stefan 13377 390 360 750
SchV Frankenfets

3 88 | Holzer, Eva-Maria 13024 389 n 730
SV Lilienfeld

4, 63 | Stéhr, Gerhard 7750 375 348 723
SG OKB Zeking

S, 198 | Neubauer, Christine 8810 380 336 716
SchV Frankenfels

6. 106 | Punz, Paul 8186 372 343 715
SPS Mank-Texingtal

7. 67 | Engelmaler, Roman 12526 375 325 700
SG OKB Zeking

8. 47 | Brunnbauer, Gerhard 12666 378 315 693
SPS Mank-Texingtal

9, 57 | Datzreiter, Fritz 13101 383 305 688
Rabensteiner SG




KOMBINATION LP AUFG./ LG AUFG.

Name Einzelergebnizse
Platz| SNr Versl PNr Summe
g 1 2
1. 21 | Algelsreiter, Heinz 7o 394 383 77
SV Lilienfeld
2, 134 | Fohrafellner, Angela 13974 399 a7z 776
SPS Mank-Texingtal
3. 117 | Fischer, Withelm 13365 393 74 767
SG OKB Kilb
4, 44 | Gonaus, Eduard sen. 1702 395 3ED 755
SchV Frankenfels
5 141 | Rahberger, Lecpold 13433 354 69 753
SG OKB Kilb
6. 54 | Schmirl, Manfred 4268 390 358 748
Rabensteiner SG
7. 53 | Fahrnberger, Gerald 12379 394 353 747
SchV Frankenfels
a. 78 | Leichtfried, Gerlinde 6091 396 348 744
SPS Mank-Texingtal
9. 121 | Redlingshofer, Josef 7023 350 an 681
%G OKB Kilb
10, 115 | Pfeffer, Helga 13366 74 294 668
SG OK8 Kilb




4, 5G JKB Zelking 174| 256| 267| 254| 248| 31025
1 | Stahr, Philipp 12938 83 93 B9 87| 352
§ | StBhr, Gerhard 7750 87 92 84 85| 348
6 | Engelmaler, Roman 12526 B6 82 81 76| 325
5. SPS Mank-Te: I 3 248 251 253 252 | 1004
91 | Emserhuber, Karl 7593 84 85 87 90| 346
90 § Punz, Paul 8186 88 83 86 86| 343
18 { Brunnbauer, Gerhard 12666 76 83 80 76| 315
6. SPS Mank-Texingtal 2 2| 13| 16| 153| 158| 636
25 | Kubesch, Gotthard 9273 88 91 a5 84| 358
162 § Czemich, Adoif n77 75 n 58 74| 278
LUFTPISTOLE AUFGELEGT FRAUEN
Serlen
Platz| snr {Name PRy 1 - = 7] ot
i 146 ] Hofegger, Karin 14135 80 97 93 98| I8y
Rebensteiner SG
2 168 { Fohrafeliner, Angela 13974 92 96 95 941 I
SPS Mank-Texingtal
a.| 133{ K6berl, Elke 13700 a7 90 82 82| 3414
SPS Mank-Texingtal
LUFTPISTOLE AUFGELEGT MANNER
Serien
pratz| she | home PNr T - 7] Tom!
1. 163 § Rahberger, Leopold 13433 g4 92 92 91| 369y
5G KB Kib
LUFTPISTOLE AUFGELEGT SENIOREN 1
Serien
Platz | SN hame PNr - = = o Tom!
1.| 118} Fischer, Withelm 13365 97 91 90 96| 374
SG (KB Kib
2. 204 | Fahmberger, Gerald 12379 88 88 89 88| 3534y
SchV Frankenfels
3. 122 | Redlingshofer, Josef 7023 a a1 B2 Tl 21w
SG OKB Kib




LUFTPISTOLE AUFGELEGT SENIOREN 2

Serien
Name
Platz | SNr = PNr Total
Vereln 1 2 3 4
1. 137 | Aigelsrelter, Helnz 370 96 95 99 93] 383 ny
SV Lilienfeid
2, 136 | Sandier, Alfred 13707 92 94 93 92| My
SPS Mank-Texingtal
3. 140 | Eder, Alfred 6631 a8 93 89 91| 361y
SV Slerningtal
4, 29 | Gonaus, Eduard sen. 1702 88 90 a0 02| 360 m
SchV Frankenfels
5. 138 | Obesmann, Franz 4928 90 9% 88 84| 358y
SV Siemingtal
6. 130 { Schmirl, Manfred 4268 89 92 88 89| 358y
Rabensteiner SG
Serien
Platz| SNr 3::“ PNr Total
n 1 2 3 41
1. 11 | Leichtiried, Gerlinde 6091 as 89 8a 85] 348y
SPS Mank-Texingtal
2. 116 | Pfeffer, Helga 13366 72 69 B2 ni| 294
SG GKB Kilb
Name
Platz{ SNr Versin Phr Total
1. 116 | Pleffer, Helga 13366 13.4
SG OKB Kilb
2. 11 | Leichtfried, Gerlinde 6091 28.0
SPS Mank-Texingtal
3. 138 | Obermann, Franz 4928 2838
SV Slemingtal
4, 137 | Algelsreiter, Heinz 3710 30.0
SV Lilienfeld
5. 136 | Sandler, Alfred 13707 45.6
SPS Mank-Texingtal
6. 125 | Enner, Stefan 13377 48,6
SchV Frankenfels
7. 163 | Rahberger, Lecpold 13433 828
SG OKB Kib
8. 204 | Fahrnberger, Gerald 12379 83.2
SchV Frankenfels
9, 25 | Kubesch, Gotthard 9273 106.3
SPS Mank-Texingta!
10. 131 | Gansch, Leopold jun. 7798 121.8
Rebensteiner SG




